

Årsredovisning

för

1079 Entreprenad i Yngsjö AB

559197-2368

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Rosinski , Styrelseledamot

2024-07-10

Styrelsen för 1079 Entreprenad i Yngsjö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom markanläggning. Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 738	4 387	3 125	2 074
Resultat efter finansiella poster	-40	79	58	-44
Soliditet (%)	25	29	27	47

På grund av den rådande lågkonjunkturen har omsättningen minskat något.

En del av de fasta kostnaderna inte kunnat reduceras i motsvarande omfattning, därav det försämrade resultatet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	29 456	27 493	156 949
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		27 493	-27 493	0
Årets resultat			3 147	3 147
Belopp vid årets utgång	100 000	56 949	3 147	160 096

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	56 949
årets vinst	3 147
	60 096
disponeras så att i ny räkning överföres	60 096
	60 096

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 737 954	4 387 011
Övriga rörelseintäkter		6 957	16 023
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 744 911	4 403 034
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 759 867	-2 080 387
Övriga externa kostnader		-1 436 764	-1 399 350
Personalkostnader	2	-521 988	-803 038
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 082	-38 475
Summa rörelsekostnader		-3 782 701	-4 321 250
Rörelseresultat		-37 790	81 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		636	428
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 760	-3 058
Summa finansiella poster		-2 124	-2 630
Resultat efter finansiella poster		-39 914	79 154
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 752	-13 000
Förändring av överavskrivningar		16 421	-30 615
Summa bokslutsdispositioner		42 173	-43 615
Resultat före skatt		2 259	35 539
Skatter			
Skatt på årets resultat		888	-8 046
Årets resultat		3 147	27 493

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	118 849	199 733
Summa materiella anläggningstillgångar		118 849	199 733
Summa anläggningstillgångar		118 849	199 733
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		49 650	62 302
Summa varulager		49 650	62 302
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		441 203	196 338
Övriga fordringar		3 381	92 483
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 526	51 852
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 712	38 703
Summa kortfristiga fordringar		531 822	379 376
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		19 619	72 857
Summa kassa och bank		19 619	72 857
Summa omsättningstillgångar		601 091	514 535
SUMMA TILLGÅNGAR		719 940	714 268

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

56 949

29 456

Årets resultat

3 147

27 493

Summa fritt eget kapital

60 096

56 949

Summa eget kapital

160 096

156 949

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

25 752

Ackumulerade överavskrivningar

22 102

38 523

Summa obeskattade reserver

22 102

64 275

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

158 000

Leverantörsskulder

470 042

122 198

Skatteskulder

0

5 567

Övriga skulder

29 835

176 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 865

30 979

Summa kortfristiga skulder

537 742

493 044

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

719 940

714 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	244 400	47 000
Inköp		197 400
Försäljningar/utrangeringar	-22 400	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	222 000	244 400
Ingående avskrivningar	-44 667	-6 192
Försäljningar/utrangeringar	5 598	
Årets avskrivningar	-64 082	-38 475
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 151	-44 667
Utgående redovisat värde	118 849	199 733

Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	109 375	153 125
	109 375	153 125

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Yngsjö 2024-07-10

Peter Rosinski
Peter Rosinski